
HL137N - Problemų po praustuvu sprendimo serija
Vietą taupantis praustuvo sifonas

HL137N-BV HL137N-WM HL12.5

su automatiniu alsuokliu su skalbimo mašinos 
pajungimu

 prailginimas praustuvams 
ant stalviršio



©2025 HL Hutterer & Lechner GmbH, Himberg bei Wien, Austria									                    Pro_HL137N-Serie_LT

HL137N - Naujas, vietą taupantis sifonas
Lengva valyti, namų šeimininkės ir vyro svajonė

Gerai žinomas praustuvo sifonas buvo patobulintas: išsaugotas 
pritaikymas įvairioms montavimo situacijoms , tačiau kai kurie 
dalykai buvo pakeisti:  pravalymo stalčiuko  išėmimo kryptis  ir 
konstrukcija buvo pakeista taip,
kad jį būtų galima sklandžiai atidaryti ir išimti viena ranka, 
Tai reiškia, kad  užsikimšimus sifone galima pašalinti lengvai ir
be įrankių. 

HL137N-BV – Vietą taupantis praustuvo sifonas su integruotu 
automatiniu alsuokliu (sifonas be gurguliavimo)

Alsuoklis užtikrina reikiamą slėgio reguliavimą nuotekų sistemose 
ir apsaugo nuo gurguliavimo bei sifono ištuštėjimo, nemalonių 
kvapų iš kanalizacijos. Tai problemos, su kuriomis vartotojai 
susiduria praktiškai, ypač renovuojant esamus
pastatus.
Naujasis HL137N-BV siūlo aiškų šios problemos sprendimą:
jame suderinta patikrinta vietą taupančio sifono  konstrukcija 
su integruota ventiliacija. Sprendimas yar labai kompaktiškas ir 
taip optimaliai suprojektuotas, kad nepablogėtų vietos taupymo 
efektas. Galima įsigyti kaip visą komplektą arba kaip atsarginę dalį 
esamo sifono modernizavimui.

HL137N-WM Universalus prietaisas mažiems vonios 
kambariams (su skalbimo mašinos jungtimi)

Idealiu atveju skalbimo mašinos prie nuotekų sistemos  turėtų būti 
prijungtos per atskirą  sifoną. Tačiau mažuose arba senų pastatų 
vonios kambariuose dažnai nėra atskiros skalbimo mašinos 
pajungimo  jungties. Būtent čia naujasis HL137N-WM siūlo paprastą 
ir ekonomišką sprendimą. Šis variantas turi integruotą HL19 
prietaiso pajungimo jungtį, kuri užtikrina patikimą ir vietą taupantį 
prijungimą. Galima įsigyti kaip komplektą arba kaip atsarginę dalį 
esamo sifono modernizavimui.

Vietą taupantis praustuvo sifonas,
pasirinktinai su skalbimo mašinos jungtimi arba 

automatiniu alsuokliu
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